
Furnizare pachet produse de papetarie

I.D.: 56276192

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 95,10 RON - 95,10 RON

Descriere: Furnizare: 1 Biblioraft PP 75mm plastifiat, cu inel pentru manevrabilitate, cu margini metalice, color, eticheta inlocuibila (buzunar pe cotor pt. eticheta) buc 10 4.50 45.00 2 Dosar coperta 1/1 carton alb, A4 pt. incopciat, 250gr/mp buc 20 0.33 6.60 3 Dosar PP color cu sina si perforatii indosariere, fata transparenta A4 capacitate indosariere 170coli, eticheta inlocuibila, pe cotor buc 50 0.34 17.00 4 Folie cristal din PVC cu perforatii standard pentru indosariere .Format A4. Deschidere :sus .Grosime :75 microni topx100 1 17.30 17.30 5 Plicuri burduf, 120gr/mp, dimensiune burduf 50mm, cu bandă silicon, pentru documente A4 buc 20 0.46 9.20.
